檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：何幸蓉　助理研究員

電話：02-2737-7932

傳真：02-2737-7619

電子信箱：srhe@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：科部產字第1070086414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107T0P005667_107D2034727-01.pdf、107T0P005667_107D2034728-01.pdf)

主旨：檢送「科學技術研究發展成果股權處分管理機制參考原則

」及說明資料各1份，請查照。

說明：附件資料可於本部網站「科研成果法規鬆綁專區」查詢下

載（網頁路徑：科技部首頁>資訊公開>政府資訊公開>科

研成果法規鬆綁專區）。

正本：中央研究院、國防部、財政部、教育部、經濟部、交通部、勞動部、衛生福利部

、行政院農業委員會、行政院原子能委員會、審計部、本部科發基金業務組、國

家中山科學研究院、專題研究計畫受補助單位 （共304單位）

副本：本部法規會、財團法人資訊工業策進會科技法律研究所創意智財中心、財團法人

台灣經濟研究院研究三所(均含附件) 2018-12-19
08:07:38

部長陳良基